19 сентября  2022 года, понедельник
Вестник Нижнечулымского сельсовета № 11
Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Раздел 2: Правовые акты Главы Нижнечулымского сельсовета, иных органов местного самоуправления Нижнечулымского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.09.2022 года           № 94- ра

О начале отопительного периода 2022/2023годов

        В связи с понижением температуры наружного воздуха и в целях соблюдения температурного режима на объектах социальной сферы и жилищного фонда:

       1. Считать началом отопительного периода 2022/2023 гг. 15.09.2022 года.

       2. И.о. директора МУП ЖКХ «Нижнечулымское» Бокслер В.С. произвести пробный пуск тепла с 15.09.2022 года.

       3. Распоряжение администрации Нижнечулымского сельсовета от 16.09.2021 №  91-ра «О начале отопительного периода 2021/2022 годов» считать утратившим силу.

       4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети Интернет.

       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 11 от 19.09.2022 г. стр. 1  из 1
	Учредители: Совет депутатов

Нижнечулымского сельсовета администрация Нижнечулымского сельсовета

	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний

Чулым ул.Центральная,20а

	Главный редактор

      Кузьмина Г.П.

	Телефон редакции:

  37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 15    Бесплатно